Salientamos que o Poder Legislativo só possui uma ação, e dentro dos preceitos legais, foi 
executado as metas previstas na LOA, contribuindo para a efetivação das políticas públicas planejadas.

2.2. Gestão patrimonial

2.2.1. Bens móveis e imóveis

Foi constatada a incorporação de R$ 17.484,15 (dezessete mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e quinze 
centavos de bens Permanentes no exercício de 2023.

2.2.2. Almoxarifado

A Câmara Municipal não possui movimentação de almoxarifado.

2.2.3. Frota de veículos e equipamentos

A Câmara Municipal não possui veículos.

3. Conclusão

Examinamos a prestação de contas anual elaborada sob a responsabilidade do Sr.